EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS/BA

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 059/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 055/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BAIANÓPOLIS - BAHIA

CONTRATADA: JOELMA SHEILA ROSALINA DO PRADO

CPF: 007.352.695-99

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Processo Administrativo Nº 059/2023, Dispensa de Licitação

Nº 055/2023. Inciso II do art. 24, da Lei n° 8.666/93, em conformidade C/C Decreto

9.412/2018.

OBJETO: Prestação de Serviços de Pessoa Física na organização da Confraternização do Dia

do Vereador, a se realizar em 02/10/2023 em sessão solene nesta Casa Legislativa, objetivando

atender as necessidades da Câmara Municipal de Baianópolis, estado da Bahia.

VALOR TOTAL: R$: 600,00 (Seiscentos reais).

DATA: Ratificada pelo Presidente desta Casa Legislativa no dia 27/09/2023.

Baianópolis – Bahia, 02 de outubro de 2023.

Gilvane Febrônio dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Baianópolis